



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 005-2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 005/2024 referente à Registro de Preços para futura contratações de empresas de pneus e camaras para atender a frota oficial da Prefeitura Municipal e suas respectivas secretarias municipais e Fundos Municipal de Saúde e Assistência Social. , que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA -
51.890.698/0001-07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	10,00	UN	MAGGION VIPER	MAGGION VIPER	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	R\$ 358,00	R\$ 3.580,00	35,7541 %	R\$ 128,00
Descrição: PNEU DIANTEIRO 90X90-19										
2	10,00	UN	MAGGION VIPER	MAGGION VIPER	R\$ 240,99	R\$ 2.409,90	R\$ 393,21	R\$ 3.932,10	38,7121 %	R\$ 152,22
Descrição: PNEU TRASEIRO 110X90-17										
4	2,00	UN	MAGGION WINNER	MAGGION WINNER	R\$ 138,99	R\$ 277,98	R\$ 140,00	R\$ 280,00	0,7214 %	R\$ 1,01
Descrição: PNEU TRASEIRO 80/100 R14										
24	4,00	UN	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	R\$ 3.587,50	R\$ 14.350,00	10,8013 %	R\$ 387,50
Descrição: PNEU TRASEIRO 19.5-24										
30	10,00	UN	VULCAN	VULCAN	R\$ 33,00	R\$ 330,00	R\$ 52,58	R\$ 525,80	37,2384 %	R\$ 19,58
Descrição: CAMARA DIANTEIRA 90X90-19										
31	10,00	UN	VULCAN	VULCAN	R\$ 29,00	R\$ 290,00	R\$ 88,05	R\$ 880,50	67,0641 %	R\$ 59,05
Descrição: CAMARA TRASEIRA 110X90-17										
							Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	21,8295 %	R\$ 5.140,52
							R\$ 18.407,88	R\$ 23.548,40		

Fornecedor : MAX AUTOPECAS LTDA - 42.856.969/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
5	52,00	UN	DYNAMO	STREET	R\$ 289,95	R\$ 15.077,40	R\$ 423,56	R\$ 22.025,12	31,5445 %	R\$ 133,61	
Descrição: PNEU 175/70 R14											
6	152,00	UN	XBRI	FASTWAY	R\$ 269,00	R\$ 40.888,00	R\$ 514,00	R\$ 78.128,00	47,6653 %	R\$ 245,00	
Descrição: PNEU 185/60 R15											
7	16,00	UN	MAGNUM	GIORNATA	R\$ 289,99	R\$ 4.639,84	R\$ 347,37	R\$ 5.557,92	16,5184 %	R\$ 57,38	
Descrição: PNEU 185/65 R15											
8	8,00	UN	JKTYRE	VECTRA	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 369,55	R\$ 2.956,40	18,8201 %	R\$ 69,55	
Descrição: PNEU 185/70 R14											
11	24,00	UN	ROADX	RXMOTION	R\$ 355,00	R\$ 8.520,00	R\$ 356,55	R\$ 8.557,20	0,4347 %	R\$ 1,55	
Descrição: PNEU 215/65 R16											
25	4,00	UN	SPEEDMAX	HGA15	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	R\$ 3.850,00	R\$ 15.400,00	40,2597 %	R\$ 1.550,00	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 14.9-28											
32	20,00	UN	MAGNUM	V3-06-5	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00	R\$ 186,43	R\$ 3.728,60	38,8510 %	R\$ 72,43	
Descrição: CAMARA 10000XR20 CAMARA 10000XR20											
36	8,00	UN	SBN	00.6	R\$ 171,60	R\$ 1.372,80	R\$ 195,15	R\$ 1.561,20	12,0676 %	R\$ 23,55	
Descrição: PROTETOR 14.9-24											
38	10,00	UN	SBN	1000/20	R\$ 44,33	R\$ 443,30	R\$ 44,34	R\$ 443,40	0,0225 %	R\$ 0,01	
Descrição: PROTETOR 1000X20											
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	38,6942 %	R\$ 53.536,50
								R\$ 84.821,34	R\$ 138.357,84		

Fornecedor : BAT AUTO LTDA - 04.217.440/0001-56

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	8,00	UN	ATLAS	GREENVAN	R\$ 317,97	R\$ 2.543,76	R\$ 317,97	R\$ 2.543,76	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: PNEU 195/65 R16										
13	8,00	UN	SPEEDMAX	SPM01T	R\$ 729,85	R\$ 5.838,80	R\$ 1.067,00	R\$ 8.536,00	31,5979 %	R\$ 337,15
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO										
14	16,00	UN	SPEEDMAX	DL01	R\$ 624,77	R\$ 9.996,32	R\$ 1.016,22	R\$ 16.259,52	38,5202 %	R\$ 391,45
Descrição: PNEU 225/75 R16										
15	20,00	UN	SPEEDMAX	SPM01	R\$ 787,99	R\$ 15.759,80	R\$ 917,40	R\$ 18.348,00	14,1061 %	R\$ 129,41
Descrição: PNEU 235/75 R17.5 DIRECIONAL										
16	16,00	UN	SPEEDMAX	PRIME D	R\$ 944,99	R\$ 15.119,84	R\$ 947,85	R\$ 15.165,60	0,3017 %	R\$ 2,86
Descrição: PNEU 235/75 R17.5BORRACHUDO										
18	48,00	UN	SPEEDMAX	EASYMAX S	R\$ 1.589,99	R\$ 76.319,52	R\$ 2.036,00	R\$ 97.728,00	21,9061 %	R\$ 446,01
Descrição: PNEU 275/80 R22.5										
20	20,00	UN	SPEEDMAX	DRIVE	R\$ 1.509,99	R\$ 30.199,80	R\$ 3.132,03	R\$ 62.640,60	51,7887 %	R\$ 1.622,04
Descrição: PNEU 1000XR20 BORRACHUDO										
21	8,00	UN	SPEEDMAX	EARTHMAX HGA11	R\$ 2.589,99	R\$ 20.719,92	R\$ 3.157,50	R\$ 25.260,00	17,9733 %	R\$ 567,51
Descrição: PNEU TRASEIRO E DIANTEIRO 14.00-24										
								Subtotal	28,3930	R\$
								Adjudicado:	Orçado:	% 69.983,72
								R\$	R\$	
								176.497,76	246.481,48	

Fornecedor : P. V. PNEUS LTDA - 21.848.971/0001-66

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
10	12,00	UN	ONYX	NY-20	R\$ 484,50	R\$ 5.814,00	R\$ 756,07	R\$ 9.072,84	35,9186 %	R\$ 271,57
Descrição: PNEU 205/75 R16										
12	12,00	UN	SPEEDMAX	PRIMES	R\$ 649,50	R\$ 7.794,00	R\$ 973,86	R\$ 11.686,32	33,3066 %	R\$ 324,36
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAL										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
17	8,00	UN	SPEEDMAX	FRD66	R\$ 597,30	R\$ 4.778,40	R\$ 827,64	R\$ 6.621,12	27,8309 %	R\$ 230,34	
Descrição: PNEU 265/70 R16											
22	32,00	UN	SPEEDMAX	W3E	R\$ 3.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 3.552,05	R\$ 113.665,60	15,5417 %	R\$ 552,05	
Descrição: PNEU TRASEIRO E DIANTEIRO 17.5-25											
23	8,00	UN	SPEEDMAX	QH603	R\$ 1.411,49	R\$ 11.291,92	R\$ 1.412,68	R\$ 11.301,44	0,0842 %	R\$ 1,19	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12.5-80											
26	8,00	UN	MAGNUM	R1	R\$ 3.629,00	R\$ 29.032,00	R\$ 3.629,17	R\$ 29.033,36	0,0046 %	R\$ 0,17	
Descrição: PNEU TRASEIRO 18.4-34											
35	50,00	UN	DONG AH	PRÓPRIO	R\$ 11,50	R\$ 575,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	4,1666 %	R\$ 0,50	
Descrição: PITO PEQUENO											
39	6,00	UN	SPEEDMAX	ARO22,5	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00	R\$ 797,94	R\$ 4.787,64	0,1178 %	R\$ 0,94	
Descrição: JANTE ARO 22.5											
41	4,00	UN	MAGNUM	MGM23.1X30	R\$ 546,00	R\$ 2.184,00	R\$ 546,83	R\$ 2.187,32	0,1517 %	R\$ 0,83	
Descrição: CAMARA 23.1-30 TRATOR CASE 130A											
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	14,1325 %	R\$ 26.704,32
								R\$ 162.251,32	R\$ 188.955,64		

Fornecedor : RL LICITACOES LTDA - 47.709.116/0001-68

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
19	98,00	UN	MAGNUM	MGM07	R\$ 1.650,00	R\$ 161.700,00	R\$ 1.659,50	R\$ 162.631,00	0,5724 %	R\$ 9,50
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO										
33	8,00	UN	FLEXEN	TR218A	R\$ 236,99	R\$ 1.895,92	R\$ 326,14	R\$ 2.609,12	27,3348 %	R\$ 89,15
Descrição: CAMARA DIANTEIRA 14.9-24										
34	8,00	UN	FLEXEN	TR218A	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	R\$ 483,64	R\$ 3.869,12	21,4291 %	R\$ 103,64

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: CAMARA TRASEIRA 18.4-34										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	1,4625	%	R\$ 2.473,32
					R\$		R\$			
					166.635,92		169.109,24			

Fornecedor : EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - 44.116.889/0001-42

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
27	4,00	UN	- M.N.T TYRES	2PR MNTR- 111 IRRIGATION R1 -	R\$ 2.079,99	R\$ 8.319,96	R\$ 3.777,00	R\$ 15.108,00	44,9301 %	R\$ 1.697,01

Descrição: PNEU DIANTEIRO 14.9-24

Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	44,9301	R\$
R\$ 8.319,96		R\$	%	6.788,04
		15.108,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 616.934,18	R\$ 781.560,60	21,0638 %	164.626,42

Laranjeiras - Sergipe, 10 de Junho de 2024

JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO
PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 005-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços para futura contratações de empresas de pneus e camaras para atender a frota oficial da Prefeitura Municipal e suas respectivas secretarias municipais e Fundos Municipal de Saúde e Assistência Social.*

Fornecedor : ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA - 51.890.698/0001-07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
1	10,00	UN	MAGGION VIPER	MAGGION VIPER	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	R\$ 358,00	R\$ 3.580,00	35,75	R\$ 128,00	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 90X90-19											
2	10,00	UN	MAGGION VIPER	MAGGION VIPER	R\$ 240,99	R\$ 2.409,90	R\$ 393,21	R\$ 3.932,10	38,71	R\$ 152,22	
Descrição: PNEU TRASEIRO 110X90-17											
4	2,00	UN	MAGGION WINNER	MAGGION WINNER	R\$ 138,99	R\$ 277,98	R\$ 140,00	R\$ 280,00	0,72	R\$ 1,01	
Descrição: PNEU TRASEIRO 80/100 R14											
24	4,00	UN	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	R\$ 3.587,50	R\$ 14.350,00	10,80	R\$ 387,50	
Descrição: PNEU TRASEIRO 19.5-24											
30	10,00	UN	VULCAN	VULCAN	R\$ 33,00	R\$ 330,00	R\$ 52,58	R\$ 525,80	37,23	R\$ 19,58	
Descrição: CAMARA DIANTEIRA 90X90-19											
31	10,00	UN	VULCAN	VULCAN	R\$ 29,00	R\$ 290,00	R\$ 88,05	R\$ 880,50	67,06	R\$ 59,05	
Descrição: CAMARA TRASEIRA 110X90-17											
Subtotal Adjudicado R\$ 18.407,88							Subtotal Orçado: R\$ 23.548,40		21,8295 %	R\$ 5.140,52	

Fornecedor : MAX AUTOPECAS LTDA - 42.856.969/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	52,00	UN	DYNAMO	STREET	R\$ 289,95	R\$ 15.077,40	R\$ 423,56	R\$ 22.025,12	31,54	R\$ 133,61
Descrição: PNEU 175/70 R14										
6	152,00	UN	XBRI	FASTWAY	R\$ 269,00	R\$ 40.888,00	R\$ 514,00	R\$ 78.128,00	47,66	R\$ 245,00
Descrição: PNEU 185/60 R15										
7	16,00	UN	MAGNUM	GIORNATA	R\$ 289,99	R\$ 4.639,84	R\$ 347,37	R\$ 5.557,92	16,51	R\$ 57,38
Descrição: PNEU 185/65 R15										
8	8,00	UN	JKTYRE	VECTRA	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 369,55	R\$ 2.956,40	18,82	R\$ 69,55
Descrição: PNEU 185/70 R14										
11	24,00	UN	ROADX	RXMOTION	R\$ 355,00	R\$ 8.520,00	R\$ 356,55	R\$ 8.557,20	0,43	R\$ 1,55
Descrição: PNEU 215/65 R16										
25	4,00	UN	SPEEDMAX	HGA15	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	R\$ 3.850,00	R\$ 15.400,00	40,25	R\$ 1.550,00
Descrição: PNEU DIANTEIRO 14.9-28										
32	20,00	UN	MAGNUM	V3-06-5	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00	R\$ 186,43	R\$ 3.728,60	38,85	R\$ 72,43
Descrição: CAMARA 10000XR20 CAMARA 10000XR20										
36	8,00	UN	SBN	00.6	R\$ 171,60	R\$ 1.372,80	R\$ 195,15	R\$ 1.561,20	12,06	R\$ 23,55
Descrição: PROTETOR 14.9-24										
38	10,00	UN	SBN	1000/20	R\$ 44,33	R\$ 443,30	R\$ 44,34	R\$ 443,40	0,02	R\$ 0,01
Descrição: PROTETOR 1000X20										
Subtotal Adjudicado R\$ 84.821,34							Subtotal Orçado: R\$ 138.357,84		38,6942 %	R\$ 53.536,50

Fornecedor : BAT AUTO LTDA - 04.217.440/0001-56

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	8,00	UN	ATLAS	GREENVAN	R\$ 317,97	R\$ 2.543,76	R\$ 317,97	R\$ 2.543,76	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PNEU 195/65 R16										
13	8,00	UN	SPEEDMAX	SPM01T	R\$ 729,85	R\$ 5.838,80	R\$ 1.067,00	R\$ 8.536,00	31,59	R\$ 337,15
Subtotal Adjudicado R\$ 176.497,76							Subtotal Orçado: R\$ 246.481,48		28,3930 %	R\$ 69.983,72

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO										
14	16,00	UN	SPEEDMAX	DL01	R\$ 624,77	R\$ 9.996,32	R\$ 1.016,22	R\$ 16.259,52	38,52	R\$ 391,45
Descrição: PNEU 225/75 R16										
15	20,00	UN	SPEEDMAX	SPM01	R\$ 787,99	R\$ 15.759,80	R\$ 917,40	R\$ 18.348,00	14,10	R\$ 129,41
Descrição: PNEU 235/75 R17.5 DIRECIONAL										
16	16,00	UN	SPEEDMAX	PRIME D	R\$ 944,99	R\$ 15.119,84	R\$ 947,85	R\$ 15.165,60	0,30	R\$ 2,86
Descrição: PNEU 235/75 R17.5BORRACHUDO										
18	48,00	UN	SPEEDMAX	EASYMAX S	R\$ 1.589,99	R\$ 76.319,52	R\$ 2.036,00	R\$ 97.728,00	21,90	R\$ 446,01
Descrição: PNEU 275/80 R22.5										
20	20,00	UN	SPEEDMAX	DRIVE	R\$ 1.509,99	R\$ 30.199,80	R\$ 3.132,03	R\$ 62.640,60	51,78	R\$ 1.622,04
Descrição: PNEU 1000XR20 BORRACHUDO										
21	8,00	UN	SPEEDMAX	EARTHMAX HGA11	R\$ 2.589,99	R\$ 20.719,92	R\$ 3.157,50	R\$ 25.260,00	17,97	R\$ 567,51
Descrição: PNEU TRASEIRO E DIANTEIRO 14.00-24										
Subtotal Adjudicado R\$ 176.497,76							Subtotal Orçado: R\$ 246.481,48		28,3930 %	R\$ 69.983,72

Fornecedor : P. V. PNEUS LTDA - 21.848.971/0001-66

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	12,00	UN	ONYX	NY-20	R\$ 484,50	R\$ 5.814,00	R\$ 756,07	R\$ 9.072,84	35,91	R\$ 271,57
Descrição: PNEU 205/75 R16										
12	12,00	UN	SPEEDMAX	PRIMES	R\$ 649,50	R\$ 7.794,00	R\$ 973,86	R\$ 11.686,32	33,30	R\$ 324,36
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAL										
17	8,00	UN	SPEEDMAX	FRD66	R\$ 597,30	R\$ 4.778,40	R\$ 827,64	R\$ 6.621,12	27,83	R\$ 230,34
Descrição: PNEU 265/70 R16										
22	32,00	UN	SPEEDMAX	W3E	R\$ 3.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 3.552,05	R\$ 113.665,60	15,54	R\$ 552,05
Subtotal Adjudicado R\$ 162.251,32							Subtotal Orçado: R\$ 188.955,64		14,1325 %	R\$ 26.704,32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PNEU TRASEIRO E DIANTEIRO 17.5-25										
23	8,00	UN	SPEEDMAX	QH603	R\$ 1.411,49	R\$ 11.291,92	R\$ 1.412,68	R\$ 11.301,44	0,08	R\$ 1,19
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12.5-80										
26	8,00	UN	MAGNUM	R1	R\$ 3.629,00	R\$ 29.032,00	R\$ 3.629,17	R\$ 29.033,36	0,00	R\$ 0,17
Descrição: PNEU TRASEIRO 18.4-34										
35	50,00	UN	DONG AH	PRÓPRIO	R\$ 11,50	R\$ 575,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	4,16	R\$ 0,50
Descrição: PITO PEQUENO										
39	6,00	UN	SPEEDMAX	ARO22,5	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00	R\$ 797,94	R\$ 4.787,64	0,11	R\$ 0,94
Descrição: JANTE ARO 22.5										
41	4,00	UN	MAGNUM	MGM23.1X30	R\$ 546,00	R\$ 2.184,00	R\$ 546,83	R\$ 2.187,32	0,15	R\$ 0,83
Descrição: CAMARA 23.1-30 TRATOR CASE 130A										
Subtotal Adjudicado R\$ 162.251,32							Subtotal Orçado: R\$ 188.955,64		14,1325 %	R\$ 26.704,32

Fornecedor : RL LICITACOES LTDA - 47.709.116/0001-68

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
19	98,00	UN	MAGNUM	MGM07	R\$ 1.650,00	R\$ 161.700,00	R\$ 1.659,50	R\$ 162.631,00	0,57	R\$ 9,50
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO										
33	8,00	UN	FLEXEN	TR218A	R\$ 236,99	R\$ 1.895,92	R\$ 326,14	R\$ 2.609,12	27,33	R\$ 89,15
Descrição: CAMARA DIANTEIRA 14.9-24										
34	8,00	UN	FLEXEN	TR218A	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	R\$ 483,64	R\$ 3.869,12	21,42	R\$ 103,64
Descrição: CAMARA TRASEIRA 18.4-34										
Subtotal Adjudicado R\$ 166.635,92							Subtotal Orçado: R\$ 169.109,24		1,4625 %	R\$ 2.473,32

Fornecedor : EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - 44.116.889/0001-42

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
27	4,00	UN	- M.N.T TYRES	2PR MNTR-111 IRRIGATION R1 -	R\$ 2.079,99	R\$ 8.319,96	R\$ 3.777,00	R\$ 15.108,00	44,93	R\$ 1.697,01

Descrição: PNEU DIANTEIRO 14.9-24

Subtotal Adjudicado R\$ 8.319,96	Subtotal Orçado: R\$ 15.108,00	44,9301 %	R\$ 6.788,04
----------------------------------	--------------------------------	-----------	--------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 616.934,18	R\$ 781.560,60	21,0638 %	164.626,42

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Laranjeiras-SE, 10 de Junho de 2024

JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO
PREFEITO MUNICIPAL